國立臺北商業大學　函

地址：100025臺北市中正區濟南路1段

321號
承辦人：朱品豪
電話：02-2322-6040
電子信箱：tph1228@ntub.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年11月9日
發文字號：北商大教發字第1111560152號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校教發中心辦理「教師增能系列講座」活動海報檔
案，敬請貴校惠予公告周知，請 查照。

說明：
一、旨揭活動之講座為本校教學發展中心邀請國立成功大學外

語中心陳慧琴助理教授及國立高雄餐旅大學應用英語系楊
文賢教授蒞校演講，協助教師提升全英語授課之專業技
能，以提升全英語課程之成效。

二、請協助將海報檔案公告週知。
三、講座資訊：
(一)教師增能講座－EMI課室中的語言
１、時間：111年12月6日 13:30~15:30
２、地點：線上辦理
３、講師：國立成功大學外語中心 陳慧琴助理教授

(二)教師增能講座－Evaluating an online CLIL lesson:
Effectiveness and challenges

１、時間：111年12月7日 12:00~13:30
２、地點：實體(本校中正紀念館三樓第三教室)與線上

(Google  meet)同步辦理
３、講師：國立高雄餐旅大學應用英語系 楊文賢教授兼

國際學院院長
四、聯絡人：本校教學發展中心語言學習組朱品豪先生，聯絡

電話(02)2322-6040。

正本：公私立大專校院
副本：教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1110012079

第2頁  (共2頁)